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Tidtabellsskiftet innebär en översyn av kollektivtrafiken i Kalmar län.  
Förändringarna i trafiken görs enligt Trafikförsörjningsprogrammet som 
styr utvecklingen av kollektivtrafiken i Kalmar län.

Justeringarna medför att avgångar kan tillkomma eller försvinna. Linjer kan 
komma startas upp där resandet ökar eller dras in där resandet minskar 
eller är väldigt lågt. På vissa håll kan linjeomläggningar genomföras utifrån 
ändrat resmönster eller resbehov. Hållplatser kan tillkomma, omplaceras 
eller avvecklas.

Den 22 augusti sker tidtabellsskifte i Kalmar län. Skiftet görs med  
jämna mellanrum för att anpassa trafiken till förändrat resbehov 
och resmönster.

Större förändringar listas på nästkommande sidor
På nästkommande sidor kan du se större förändringar som sker från och 
med den 22 augusti. För tåg och busslinjer som inte är med i listan kan det 
förekomma små justeringar, någon minut, för avgångstiderna.

Uppdaterat trafikår från augusti 2022
Tidigare år har Kalmar länstrafiks tidtabeller sträckt sig från december 
till december nästkommande år. Från och med i år förändrar vi start- och 
stoppmånad för tidtabellerna. Tabellerna kommer nu sträcka sig från 
augusti till augusti. Detta för att bättre anpassa trafiken till pendling- och 
skolsstart samt för att undvika ett tidtabellsskifte i december. 

Tidtabellen gäller från 22 augusti 2022 till och med den 20 augusti 2023.
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Här kan du hitta avgångstider och få tag på tidtabeller
•	 Appen Kalmar länstrafik
•	 Reseplaneraren på kalmarlanstrafik.se
•	 Nyhet på kalmarlanstrafik.se, https://kalmarlanstrafik.se/nyheter/tidta-

bellsskifte-den-22-augusti-2022
•	 Ladda ner och skriv ut tidtabeller via kalmarlanstrafik.se,  

kalmarlanstrafik.se/tidtabeller/hitta-din-tidtabell/
•	 Kalmar länstrafiks kundcenter och återförsäljare
•	 Ring till Kalmar länstrafiks kundtjänst, 010-21 21 000, för att beställa 

tidtabeller som skickas hem via brev (max 5 tidtabeller per person).

Hållplatsförändringar från och 
med 22 augusti 2022

Hållplats Kommun Åtgärd

Järnvägsgatan Mörbylånga
Byter namn till  
Granitvägen

Pepparängen Västervik

Ny hållplats. Fullt till-
gänglighetsanpassad 
med väderskydd för 
linje 1.

https://kalmarlanstrafik.se/nyheter/tidtabellsskifte-den-22-augusti-2022
https://kalmarlanstrafik.se/nyheter/tidtabellsskifte-den-22-augusti-2022
https://kalmarlanstrafik.se/tidtabeller/hitta-din-tidtabell/
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Linje 1 Pepparängen - Örbäcken - Resecentrum - Gertrudsvik
Förlängd linjesträckning till och från Pepparängen på grund av ökad efter-
frågan på resor då Västervik stad växer.

Linje 24 Loftahammar - Gamleby - Västervik
Nya avgångar på morgonen på vardagar till och från Loftahammar enligt 
önskemål från resenärer.
•	 Gamleby – Loftahammar kl. 06:25
•	 Loftahammar – Gamleby kl. 06:55

Linje 62 Hultsfred - Järnforsen
•	 Trafikerar inte hållplats Gårdveta.
•	 För en enhetlig linjestruktur trafikeras Gårdveda i fortsättningen av linje 

61 och samtliga turer på linje 62 och 344 går via väg 37.

Linje 102 Borgholm - Runsten - Gårdby - Färjestaden
•	 Nya avgångar på vardagar kl. 17:20 Spjutterum - Färjestaden och  

kl. 18:05 Gårdby - Färjestaden. 
•	 Avgångar på linje 102 som försörjer Gårdby skola har flyttats till skol-

skjutslinje 519.
•	 Avgångar på linje 102 till Borgholm har flyttats till skolskjutslinje 536.
Samtliga skolskjutslinjer i Mörbylånga och Borgholm kommun är öppen 
skolskjuts. Det innebär att alla har möjlighet att resa med linjen med giltig 
biljett.

Linje 104 Skogsby - Färjestaden - Saxnäs - Glömminge
•	 Ändrad linjesträckning på vardagar i Färjestaden, trafikerar inte Äppel-

vägen på grund av få påstigande resenärer från hållplatsen. Restiden 
som sparas in på förändringen säkerställer bättre bytesmöjlighet i 
Glömminge för resenärer mellan Borgholm och Färjestaden.

•	 På helger går linjen via Äppelvägen i Färjestaden.

Linje 106 Kalmar - Färjestaden
Linje 106 tillkommer och ersätter linje 404. Linje 106 kommer trafikeras av 
regionbussar i stället för stadsbussar. Detta innebär bättre komfort  
ombord då regionbussarna är konstruerade för längre resor samt finns 
säkerhetsbälten på samtliga sittplatser.

Oförändrad linjesträckning
Linje 106 kommer trafikera samma hållplatser som linje 404.

Resor inom Kalmar stad hänvisas till stadstrafiken i Kalmar
Linje 106 finns till för att erbjuda resmöjlighet mellan Färjestaden - Kalmar 
och omvänt. Resor till hållplatser inom Kalmar stad hänvisas till stads- 
trafiken. Exempelvis linje 405 för resor mellan Kalmar C, Giraffen och  
Hansa City.

Trafikförändringar från och 
med 22 augusti 2022
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Resor från Kalmar C till Färjestaden med linje 106 - endast påstigning 
på hållplatser i Kalmar stad.
Resor från Färjestaden till Kalmar med linje 106 - endast avstigning på 
hållplatser i Kalmar stad.

Linje 107 Borgholm - Föra
•	 Avgångar som gått via Köpingsskolan och Slottskolan körs nu istället 

av skolskjutslinje 537. Linje 107 och 537 har tidigare gått parallellt och 
väldigt nära i tid.

•	 Ny avgång kl. 17:55 på vardagar från Löt till Borgholm.
•	 Avgång kl. 16:30 på vardagar har dragits in på grund av lågt resande.

Linje 131 Kalmar - Nybro
•	 Kalmar - Nybro, ny avgång på vardagar kl. 18:05 från Kalmar.
•	 Nybro - Kalmar, ny avgång på vardagar kl. 19:05 från Nybro.

Linje 160 Västervik - Oskarshamn - Kalmar
•	 Västervik - Oskarshamn - Kalmar
Ny avgångstid kl. 15:50 från Västervik på vardagar på önskemål från  
resenärer för att lätare kunna arbetspendla.
•	 Kalmar - Oskarshamn – Västervik
Ny avgångstid från Kalmar kl. 18:30 på vardagar.
•	 Oskarshamn - Kalmar
Ny avgångstid från Oskarshamn kl. 21:25 på söndagar. Bättre möjlighet för  
resenärer att kunna resa vidare mot Kalmar efter byte från Gotlandsfärjan.
•	 Kalmar - Oskarshamn
Ny avgångstid från Kalmar kl. 22:30 på söndagar. Bättre möjlighet för rese-
närer att resa vidare mot Oskarshamn efter byte från SJ tåg från Göteborg.

Linje 310 Oskarshamn - Högsby - Åseda - Växjö

•	 Ny avgångstid på vardagar från Högsby kl. 06:00.
•	 Ny linjesträckning i Åseda, körs via Östra industriområdet i Åseda, för 

att underlätta för resande som arbetspendlar.

Linje 344 Hultsfred - Vetlanda
•	 Trafikerar inte hållplats Gårdveda.

Linje 404 Kalmar - Färjestaden
•	 Linje 404 utgår och ersätts av linje 106, läs mer under linje 106.

Linje 405 Kalmar C - Hansa City -Norrliden - Kalmar C
Tätare trafik på kvällar. Från 30 minuterstrafik till 20 minuterstrafik fram till 
nattrafiken börjar strax efter kl. 23:00. Förändringen gäller i båda riktningar.


